



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021081601

Processo Administrativo Nº 2021081601

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA

Data de Publicação: 24/08/2021 14:39:03

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/09/2021 15:55:09

LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BOINA FRANCESA EM MALHA DE LÃ, COM BORDA DE COURO, NAS CORES BRANCA E VERDE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 62,00	Valor Total: 1.860,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BOINA TIPO FRANCESA CONFECCIONADA 100% EM LÃ NA COR PRETA. CONFECCIONADA 100% EM LÃ NA COR PRETA FORRADA INTERNAMENTE EM VISCOSE PRETA DEBRUADA EM COURA PRETO DE 1,2MM DE ESPRESSURA FORMANDO UM TUBO DE 10MM DE DIÂMETRO, ONDE CORRE UM CADAÇO DE RAYON PRETO, QUE SE DESTINA AO AJUSTAMENTO DA BOINA, INTERNAMENTE POSSUI UM REFORÇO EM COURO EM FORMA DE RETÂNGULO COM AS DIMENSÕES DE 55MM X 60MM, SITUADO NO QUARTO ANTERIOR DO LADO DIREITO, DESTINADO A RECEBER EXTERNAMENTE O DISTINTIVO; A ABA NO SEU LIMITE INFERIOR POSSUI DOIS ILHÕES EM ALUMÍNIO, NA COR PRETA, SEPARADOS 25MM UM DO OUTRO, NO SENTIDO PARALELO E A 40MM DA BASE, DESTINADOS A FACILITAR A CIRCULAÇÃO DO AR. TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 68,00	Valor Total: 1.632,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BONÉ PESCADOR. TECIDO EM ALGODÃO, FECHO EM METAL, ALÇA REGULÁVEL, PROTEÇÃO DESTACAVEL COM PROTEÇÃO DE NUCA, TAMANHO ÚNICO. TRAZEIRO COM FRASE "GUARDA MUNICIPAL" EM SEMI CICLO CENTRALIZADO TAMANHO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 36,00	Valor Total: 6.912,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CHAPEÚ ÁRABE NA COR AZUL MARINHO, COMPOSTO POR UMA FAIXA NA HORIZONTAL, COPA FORRADA, ABAS ENTRETRELADAS E ALMA DE ISOMANTA. LOGOMARCA BORDADA, FRONTAL E TRAZEIRA TERMOLANTE DE ALTA DEFINIÇÃO DO BRASÃO DA GUARDA MUNICIPAL, MEDINDO 70MM DE DIÂMETRO, COLADO E APLICADO EM PESPONTO SIMPLES NA COR DA BORDA. TRAZEIRO COM FRASE "GUARDA MUNICIPAL" EM SEMI CICLO CENTRALIZADO TAMANHO PROPORCIONAL NA COR BRANCA. CÚPULA FORMADA POR UMA FAIXA ENVOLVENDO TODA PARTE FRONTAL E UMA TRAZEIRA, NA HORIZONTAL MEDINDO 600MM DE COMPRIMENTO X 80MM DE ALTURA COM SUA JUNÇÃO PARA O TRAZEIRO EMBUTIDO E REBATIDA EM PESPONTO DUPLO, COM SUA COPA OVAL MEDINDO 160MM DE LARGURA X 185MM DE COMPRIMENTO FIXO AMBOS EM PESPONTO SIMPLES. COM FORRO DO PRÓPRIO TECIDO, EMBUTINDO TODAS AS JUNÇÕES COM A COPA EM UMA ÚNICA FAIXA LATERAL, E ABA CIRCULANDO TODO DIÂMETRO DA CÚPULA EM SUA BORDA EXTERNA X 80MM DE LARGURA, CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO ENTRETRELADO COM ALMA DE ISOMANTA, APRESENTANDO 8 (OITO) LINHAS DE PESPONTO, EQUIDISTANTE A 10MM. COM CADARÇO DO PRÓPRIO TECIDO DO CHAPEÚ COM DIÂMETRO DE 5MM REGULADOR DE NYLON INJETADO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 33,90	Valor Total: 1.356,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CHAPÉU C/ PROTEÇÃO NO PESCOÇO, NA COR AZUL MARINHO NOITE. CGAPÉU NA COR AZUL MARINHO NOITE. LOGOMARCA BORDADA, FRONTAL E TRAZAIRA TERMOLANTE DE ALTA DEFINIÇÃO DO BRASÃO DA GUARDA MUNICIPAL, MEDINDO 70MM DE DIÂMETRO, COLADO E APLICADO EM PESPONTO SIMPLES NA COR DA BORDA. TRAZEIRO COM FRASE "GUARDA MUNICIPAL" EM SEMI CICLO CENTRALIZADO TAMANHO PROPORCIONAL NA COR BRANCA. CÚPULA FORMADA POR COPA E ABA, COPA EM 6 PARTES E ABA ARREDONDADA TIPO BICO DE PATO, BOTÃO FORRADADO MESMO TECIDO NO TOPO (JUNÇÃO DAS PARTES), AJUSTADOR NA PARTE DE TRÁS PARA REGULAGEM DE TAMANHO, CAMEIRA DO PRÓPRIO TECIDO COM 3CM DE LARGURA EM BAINHA DE TODO O CONTORNO INFERIOR, FORRAÇÃO INTERNA DE ESPUMA FIXADA AO TECIDO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 900,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

Item: 6 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** MARCA PRÓPRIA **Modelo:**
Descrição: CHAPÉU C/ PROTEÇÃO NO PESCOÇO. COR CAQUI, FORMADO POR COPA E ABA, COPA EM 6 PARTES E ABA ARREDONDADA TIPO BICO DE PATO, BOTÃO FORRADO DO MESMO TECIDO NO TOPO (JUNÇÃO DAS PARTES), AJUSTADOR NA PARTE DE TRÁS PARA REGULAGEM DE TAMANHO, CAMEIRA DO PRÓPRIO TECIDO COM 3CM DE LARGURA EM BAINHA DE TODO O CONTO RNO INFERIOR, FORRAÇÃO INTERNA DE ESPUMA FIXADA AO TECIDO E IMPRESSÃO DA LOGOMARCA NA FRENTE DO BONÉ, DEFINIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE.
Quantidade: 112 **Valor Unit.:** 40,00 **Valor Total:** 4.480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÃO ESTILO	059	15.234.948/0001-89	17.144,00	17.140,00	Sim
2 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME	096	25.066.930/0001-79	17.715,00	17.143,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 29/09/2021 15:55:09
LOTE 02**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** PAR **Marca:** BRACOL **Modelo:**
Descrição: BOTAS (FEMININAS). DE COURO, CANO CURTO NA COR PRETA, CONFECCIONADA EM COURO LEGÍTIMO, BOTINA DE AMARRAR, CANO FERRADO ACOLCHOADO COM ESPUMAS, COM TECIDO ANTITRANSPIRANTE NA PARTE FRONTAL COM ILHÓS PARA FACILITAR O CALÇAMENTO, COM REFORÇO NO CALCANHAR, PALMILHA DE COURO, SOLADO DE BORRACHA, RESISTENTE A PENETRAÇÃO, RESISTENTE A ÁGUA E AO ÓLEO COMBUSTÍVEL E COM PROTEÇÃO DO TORNOZELO E DO METATARSO. TAMANHOS VARIADOS.
Quantidade: 24 **Valor Unit.:** 168,00 **Valor Total:** 4.032,00

Item: 2 **Unidade:** PAR **Marca:** BRACOL **Modelo:**
Descrição: BOTAS (MASCULINAS). DE COURO, CANO CURTO NA COR PRETA, CONFECCIONADA EM COURO LEGÍTIMO, BOTINA DE AMARRAR, CANO FERRADO ACOLCHOADO COM ESPUMAS, COM TECIDO ANTITRANSPIRANTE NA PARTE FRONTAL COM ILHÓS PARA FACILITAR O CALÇAMENTO, COM REFORÇO NO CALCANHAR, PALMILHA DE COURO, SOLADO DE BORRACHA, RESISTENTE A PENETRAÇÃO, RESISTENTE A ÁGUA E AO ÓLEO COMBUSTÍVEL E COM PROTEÇÃO DO TORNOZELO E DO METATARSO. TAMANHOS VARIADOS.
Quantidade: 88 **Valor Unit.:** 165,00 **Valor Total:** 14.520,00

Item: 3 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** MARCA PRÓPRIA **Modelo:**
Descrição: BOTINHA SPLIT SOLE PROFISSIONAL PARA JAZZ-SOLA DE CAMURÇA E SALTO DE BORRACHA. (E.V.A.). COR: PRETO. TAMANHOS VARIADOS.
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 160,00 **Valor Total:** 9.600,00

Item: 4 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** ATALAIA **Modelo:**
Descrição: COTURNO TIPO MILITAR. COTURNO TIPO MILITAR, CANO MÉDIO, COR PRETA, COM SOLADO COSTURADO, ACOLCHOADO POR DENTRO E MATERIAL DE BOA QUALIDADE EM DIVERSOS TAMANHOS. COTURNO CONFECCIONADO EM COURO, COM 1.8 DE ESPESURA, O COTURNO POSSUI COLARINHO E LINGUETA TIPO FOLEN EM NAPA VACUM; PASSADORES, GANCHOS E REBITES EM POLÍMERO E CADARÇOS EM POLIÉSTER DE ALTA TENACIDADE, PALMILHA CONFECCIONADA EM POLIURETANO DE ALTA RESILIÊNCIA E TECIDO POLIÉSTER PARA ABSORÇÃO DE SUOR, ERGONÔMICO DE ALTA PERFORMANCE, À PROVA DE ALTAS TEMPERATURAS ATÉ 300° E FABRICADO COM BORRACHA DE ALTA ABSORÇÃO DE IMPACTO E ABRASIVIDADE, COM PASSADORES E GANCHOS EM POLÍMERO FIXADOS POR REBITES DE METAL.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 176,90 **Valor Total:** 3.538,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÃO ESTILO	004	15.234.948/0001-89	31.692,00	31.690,00	Sim
2 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME	025	25.066.930/0001-79	31.958,80	31.691,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 29/09/2021 15:55:10
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: CABEDAL	Modelo:
Descrição: SAPATO SOCIAL EM COURO MODELO CLÁSSICO. PRETO COM CADARÇO, MASCULINO, TAMANHOS VARIADOS, PARA BANDA DE MÚSICA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 152,90		Valor Total: 4.587,00
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SAPATO SPLIT SOLE UNISSEX PARA JAZZ-FEITO EM COURO E NYLON, COMPÉ ARCO EM STRETCH E RECORTE CENTRAL SOBRE O COLO DO PÉ NO MESMO MATERIAL, GARANTINDO PERFEITA CALÇABILIDADE. FORRO E SOBREPALMILHA SUPER MACIOS. SOLA EM CAMURÇA ATÉ O BICO E SALTO EM E.V.A. PRÉ-CONFORMADO. COR: PRETO. TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 161,90		Valor Total: 4.857,00
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: BEIRA RIO	Modelo:
Descrição: SCARPIN SALTO ALTO LISO, BICO FINO. COR: PRETO, MATERIAL: TÊXTIL, ACABAMENTO: CAMURÇA, MATERIAL INTERNO: SINTÉTICO, SOLADO BORRACHA, TAMANHOS VARIADOS PARA BANDA DE MÚSICA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 147,62		Valor Total: 4.428,60
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: BEIRA RIO	Modelo:
Descrição: TÊNIS LONA, C/ DETALHES CONTRASTANTES E REFORÇOS NA COSTURA, BIQUEIRA REFORÇADA, PROPORCIONANDO MAIOR PROTEÇÃO, ILHÓS NO CABEDAL P/ MAIOR VENTILAÇÃO, FORRO INTERNO, C/ ESPUMA P/ MAIOR CONFORTO. (TAMANHOS VARIADOS)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 69,90		Valor Total: 4.194,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: BEIRA RIO	Modelo:
Descrição: TÊNIS UNISSEX. COR PRETA, DE MATERIAL TÊXTIL, EM SOLADO DE BORRACHA, ANTI-DERRAPANTE E FECHAMENTO EM CADARÇO, TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 166	Valor Unit.: 129,90		Valor Total: 21.563,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÃO ESTILO	045 15.234.948/0001-89	39.640,00	39.630,00	Sim
2 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME	095 25.066.930/0001-79	39.826,00	39.632,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 29/09/2021 15:55:10
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA COMPRIDA EM MALHA DRY CORES VARIADAS COM ELÁSTICO NA CINTURA (TAM P, M, G). CINTURA BAIXA PARA MULHERES E CINTURA NORMAL PARA HOMENS.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 42,90		Valor Total: 1.287,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA CONFECIONADA EM BRIM 100% ALGODÃO. COR CAQUI, CONSTRUÇÃO EM SARJA 3/1, PADRÃO 101, COM DOIS BOLSOS LATERAIS EM CADA PERNA NA ALTURA DO JOELHO, TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 107	Valor Unit.: 82,00		Valor Total: 8.774,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA DE CAPOEIRA EM HELANCA COR BRANCA C/ CORDAO. TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 2.520,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA EM MALHA COM BOLSO CARGO. COR PRETA. ESTILO HIP-HOP. MASCULINA E FEMININA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 72,00	Valor Total: 2.160,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA JEANS FEMININA 100% ALGODÃO E ELASTANO. NA COR AZUL ESCURO, TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 463	Valor Unit.: 78,50	Valor Total: 36.345,50	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA JEANS MASCULINA 100% ALGODÃO E ELASTANO. NA COR AZUL ESCURO, TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 78,50	Valor Total: 17.662,50	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA SOCIAL FEMININA OXFORD. COR: VERDE, AZUL, PRETA. TAMANHOS VARIADOS. PARA BANDA DE MÚSICA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 49,00	Valor Total: 1.470,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA SOCIAL MASCULINO OXFORD. COR: VERDE, AZUL, PRETA. TAMANHOS VARIADOS. PARA BANDA DE MÚSICA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 49,00	Valor Total: 1.470,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA TÁTICA, TIPO MILITAR CONFECCIONADA EM RIP STOP, NA COR AZUL MARINHO NOITE. COM 02 (DOIS) BOLSOS LATERAIS TIPOFACA, 02 (DOIS) BOLSOS ATRAS E 02 (DOIS) BOLSOS NAS PERNAS, COMO ESFORÇO EXTRA E ALCOCHOADO NOS JOELHOS E NAS ENTREPERNAS TIPO MATALASSÉ, 07 PASSANTES PARA O CINTO. CALÇA EM TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 94,00	Valor Total: 3.760,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SHORTINHO INFANTIL EM MALHA DRY CORES E TAMANHOS VARIADOS. COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER OU 100% POLIAMIDA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	068 21.253.681/0001-70	106.361,60	76.049,00	Sim
2 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	094 15.234.948/0001-89	105.263,00	76.140,00	Sim
3 PROT SERVIS INDUSTRIA COMERCIO E	071 00.082.824/0001-58	106.361,60	83.650,00	Sim
4 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME	066 25.066.930/0001-79	106.291,22	106.291,22	Sim
5 M.TESTA CONFECCAO ME	078 23.829.339/0001-09	106.351,15	106.351,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 29/09/2021 15:55:10
LOTE 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISA EM MALHA PV (POLOÉSTER E VISCOSE), NA COR PRETA. COM BORDADO EM ALTA QUALIDADE, NA TRAZEIRO COM FRASE "FUARDA MUNICIPAL" EM SEMI CICLO CENTRALIZADO TAMANHO PROPORCIONAL NA COR BRANCA, COM BRASÃO OFICIAL DA GM, BORDADO NA ALTURA DO PEITO DO LADO ESQUERDO E DO LADO DIREITO BORDADO NA ALTURA DO PEITO O NOME DE GUERRA JUNTO COM O TIPO SANGUÍNEO DO AGENTE DA GM.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 28,243	Valor Total: 1.129,72	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISA GOLA POLO. COR CAQUI MANGA LONGA 100% ALGODÃO (LOGOMARCA NA CAMISA COM SIMBOLO DO M.S. DE ACORDO COM O PEDIDO DA SECRETARIA DE SAÚDE).			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 46,28		Valor Total: 3.702,40
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISA MANGA LONGA. COR CAQUI CONFECCIONADA EM BRIM 100% ALGODÃO. GRAMATURA, 240M2 COM ACABAMENTO ESPECIAL DE REPELÊNCIA A ÁGUA E ÓLEO, COM DOIS BOLSOS, GOLA SOCIAL, MANGA LONGA COM PUNHO (LOGOMARCA NA CAMISA COM SIMBOLO DO M.S. DE ACORDO COM O PEDIDO DA SECRETARIA DE SAÚDE).			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 104,32		Valor Total: 8.345,60
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISA SOCIAL MANGA CURTA EM TRICOLINE COM BORDADO NO PEITO. COR: BRANCA, BEGE, VERDE CLARO. MASCULINA. TAMANHOS VARIADOS. PARA BANDA DE MÚSICA.			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 64,32		Valor Total: 3.987,84
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISA SOCIAL MANGA CURTA EM TRICOLINE COM BORDADO NO PEITO. COR: BRANCA, BEGE, VERDE CLARO. FEMININA. TAMANHOS VARIADOS. PARA BANDA DE MÚSICA.			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 66,67		Valor Total: 2.800,14
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISA SOCIAL MANGA CURTA EM TRICOLINE COM BORDADO NO PEITO. COR: BRANCA, BEGE, VERDE CLARO. MASCULINA E FEMININA. TAMANHOS VARIADOS. PARA BANDA DE MÚSICA.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 66,67		Valor Total: 4.000,20
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISAS, CORES VARIADAS, EM FOLHA FIO 30 COM PINTURA NA FRENTE E ATRÁS. TAMANHOS VARIADOS (MASCULINA E FEMININO P, M, G E GG). A CONFEÇÃO SERÁ DE ACORDO COM A ARTE ENVIADA PELA ORDENADORA DE DESPESAS.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 25,10		Valor Total: 75.300,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISAS, CORES VARIADAS, EM MALHA FIO 30 COM PINTURA NA FRENTE E ATRÁS. TAMANHOS VARIADOS (MASCULINA E FEMININO P, M, G E GG).			
Quantidade: 1.168	Valor Unit.: 25,10		Valor Total: 29.316,80
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISETA BRANCA EM FIO 30 PENTEADA 100% ALGODÃO - ADULTO COM ESTAMPA NA FRENTE E ATRÁS (TAMANHOS VARIADOS)			
Quantidade: 312	Valor Unit.: 36,86		Valor Total: 11.500,32
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISETA BRANCA EM FIO 30 PENTEADA 100% ALGODÃO. ADULTO COM ESTAMPA NA FRENTE E ATRÁS (TAMANHOS VARIADOS) COM GOLA E MANGAS COLORIDAS.			
Quantidade: 1.692	Valor Unit.: 25,10		Valor Total: 42.469,20
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISETA BRANCA EM FIO 30 PENTEADA 100% ALGODÃO-INFANTIL. COM ESTAMPA NA FRENTE E ATRÁS (TAMANHOS VARIADOS) COM GOLA E MANGAS COLORIDAS.			
Quantidade: 162	Valor Unit.: 18,82		Valor Total: 3.048,84
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISETA BRANCA P, M, G, COMPOSIÇÃO DO TECIDO 100% POLIESTER, MALHA FRIA, COM ESTAMPA NA FRENTE E ATRÁS (TAMANHOS VARIADOS). A CONFEÇÃO SERÁ DE ACORDO COM A ARTE ENVIADA PELA ORDENADORA DE DESPESAS.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 25,10		Valor Total: 75.300,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISETA C/ SUBLIMAÇÃO TOTAL EM TECIDO 100% POLIÉSTER. TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 1.598	Valor Unit.: 36,86		Valor Total: 58.902,28
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISETA COLORIDA EM FIO 30 PENTEADA 100%ALGODAO,ADULTO,ESTAMPA FRENTE E ATRAS. (TAMANHOS VARIADOS)			
Quantidade: 312	Valor Unit.: 25,10		Valor Total: 7.831,20
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISETA COM SUBLIMAÇÃO TOTAL EM TECIDO 100% POLIÉSTER. TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 36,86		Valor Total: 11.058,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISETA GÓLA PÓLO EM MALHA FRIA COM BORDADO NO PEITO. COR: BRANCA. TAM: P,M,G,EX.			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 36,09	Valor Total: 7.578,90	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISETA GÓLA PÓLO EM MALHA FRIA COM BORDADO NO PEITO. COR: COLORIDA			
Quantidade: 892	Valor Unit.: 33,73	Valor Total: 30.087,16	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISETA GOLA POLO EM MALHA FRIA COM BORDADO NO PEITO. CORES: BRANCO C/ VERDE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 43,14	Valor Total: 4.314,00	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISETAS PARA CAPOEIRA BRANCA EM MALHA FIO 30 PENTEADA 100% ALGODÃO. COM PINTURA NA FRENTE E ATRÁS COM MANGA. TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 35,29	Valor Total: 2.117,40	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE CAMISAS BRANCAS P, M, G COMPOSIÇÃO DO TECIDO 100% POLIESTER. MALHA FRIA(PP), COM SUBLIMAÇÃO TOTAL (100%) FRENTE, COSTAS E MANGAS COM ESTAMPAS VARIADAS E FUNDO COLORIDO. A CONFECÇÃO SERÁ DE ACORDO COM A ARTE ENVIADA PELA ORDENADORA DE DESPESAS.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 25,11	Valor Total: 75.330,00	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE CAMISAS BRANCAS P, M, G, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, 100% POLIESTER. MALHA DRY FIT, COM SUBLIMAÇÃO TOTAL (100%) FRENTE, COSTAS E MANGAS COM ESTAMPAS VARIADAS E FUNDO COLORIDO. A CONFECÇÃO SERÁ DE ACORDO COM A ARTE ENVIADA PELA ORDENADORA DE DESPESAS.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 25,89	Valor Total: 51.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÃO ESTILO	041 15.234.948/0001-89	650.032,00	509.900,00	Sim
2 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	068 21.253.681/0001-70	666.827,80	509.950,00	Sim
3 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME	036 25.066.930/0001-79	665.324,40	665.324,40	Sim
4 M.TESTA CONFECÇÃO ME	081 23.829.339/0001-09	666.665,30	666.665,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 29/09/2021 15:55:10
LOTE 06**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISOLA CIRÚRGICO UNISSEX. COM GOLA REDONDA, MANGA CURTA 100% ALGODÃO, DE AMARRAÇÃO COM FITAS TRANSPASSADAS, COR BRANCA, TAMANHOS: (P),(M),(G) E (GG).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 39,20	Valor Total: 19.600,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PIJAMA CIRÚRGICO UNISSEX EM TECIDO 100% ALGODÃO. NA COR VERDE, TAMANHOS P,M,G E GG. CALÇA COM FECHAMENTO E AJUSTE POR UM CORDAO NA REGIAO DA CINTURA E A BLUSA COM DOIS BOLSOS NA FRENTE PARTE NA INFERIOR.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 65,20	Valor Total: 32.600,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PIJAMA PEDIÁTRICO INFANTIL UNISSEX. COM GOLA EM V, MANGA JAPONESA, COM AMARRAÇÃO E FITAS TRANSPASSADA TECIDO: POPELINE, NA COR BRANCA, TAMANHOS: P,M E G.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 32,20	Valor Total: 16.100,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	035 21.253.681/0001-70	104.635,00	68.300,00	Sim
2 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	019 15.234.948/0001-89	103.000,00	68.350,00	Sim
3 DAMBRIETTI ELAINE ELIAS	013 42.119.654/0001-89	104.000,00	104.000,00	Sim
4 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME	021 25.066.930/0001-79	104.450,00	104.450,00	Sim
5 M.TESTA CONFECCAO ME	072 23.829.339/0001-09	104.620,00	104.620,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 29/09/2021 15:55:10
LOTE 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA E FABRICANTE PRÓPRIOS	Modelo: PADRÃO FUNASA
Descrição: BOLSA DE LONA AMARELA. CONFECCIONADA COM LONA LOCOMOTIVA 100% ALGODÃO, COM TRATAMENTO IMPERMEABILIZANTE COM REPEÇÊNCIA A ÁGUA, NA COR AMARELA, MEDINDO 40x35x20xCM (COMPRIMENTOxALTURAxLARGURA) INTERNAMENTE, COM DIVISÓRIA NO MEIO E COM UM BOLSO LATERAL MEDINDO 25x15x05xCM (COMPRIMENTOxLARGURA) ALÇA EM NYLON DE 20mm DE LARGURA, FIO DE 1mm. CONTORNO DE NYLON DE 20mm DE LARGURA E FIO DE 2mm, REGULADOR DE ALTURA DE FERRO TIPO CASTELINHO E PONTEIRA DE FERRO NO FECHAMENTO, COSTURA DA BOLSA EM FIO DE NYLON 60mm (LOGOMARCA DE ACORDO COM PEDIDO DA SECRETARIA DE SAÚDE).			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 91,8696	Valor Total: 21.130,008	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W.L.BOLSAS DORES DE CAMPOS LTDA	004 06.150.919/0001-48	21.261,20	21.130,00	Sim
2 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	060 15.234.948/0001-89	21.160,00	21.134,00	Sim
3 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME	061 25.066.930/0001-79	21.252,00	21.252,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 29/09/2021 15:55:10
LOTE 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CINTO NA COR PRETA. O CINTO NA COR PRETA EM FITA DUPLA FABRICADA 100% EM POLIÉSTER DE 4,5CM DE LARGURA, COM FIVELA EM POLÍMERO, SEM COMPROMETER A RIGIDEZ NECESSÁRIA PARA A ACOPLAGEM DE EQUIPAMENTOS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 49,00	Valor Total: 980,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CINTOS. COR CAQUI, CONFECCIONADO EM FITA POLIPROPILENO, MODELO SOCIAL C/ FIVELA E MODELO DUAS GARRAS EM FERRO NA COR PRATA. TAMANHO: 1,30MTS.			
Quantidade: 86	Valor Unit.: 47,00	Valor Total: 4.042,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	043	15.234.948/0001-89	5.022,00	5.022,00	Sim
2 PROT SERVIS INDUSTRIA COMERCIO E	097	00.082.824/0001-58	5.128,00	5.128,00	Sim
3 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME	011	25.066.930/0001-79	5.128,00	5.128,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 29/09/2021 15:55:10
LOTE 09

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FITA COM NÓ PARA CABELO BALLE. ESPECIFICAÇÃO CORES: PRETA, ROSA E BRANCA. TECIDO MICROFIBRA STRETCH			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 1.200,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: MEIA CALÇA DE BALLE INFANTIL, JUVENIL E ADULTO, COR VARIADA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 38,00		Valor Total: 2.280,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: REDE DE CABELO PARA COQUE. CORES: PRETO OU ROSA.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 1.320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	039	15.234.948/0001-89	4.800,00	4.800,00	Sim
2 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME	011	25.066.930/0001-79	5.046,00	5.046,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 29/09/2021 15:55:10
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: GANDOLA TÁTICA, TIPO MILITAR, CONFECCIONADA NO TECIDO RIP STOP, NA COR AZUL MARINHO NOITE COM MANGAS CURTAS CURTA E EM TAMANHOS VARIADOS. CONFECCIONADA NO TECIDO RIP STOP, NA COR AZUL MARINHO NOITE, COM MANGAS CURTA, EM TAMANHOS VARIADOS, 02 (DOIS) BOLSOS NA FRENTE, FECHADA POR 07 (SETE) BOTÕES EMBUTIDOS, TARGETA DE IDENTIFICAÇÃO BORDADA COM O NOME DE GUERRA JUNTO COM O TIPO SANGUÍNEO DO AGENTE DA GM E PREGADA COM VELCRO, ACIMA DO BOLSO DIREITO, BRASÃO OFICIAL DA GM BORDADO NA MANGA DIREITA, BANDEIRA DO MUNICIPIO BORDADA NA MANGA ESQUERDA, IDEAL PARA O USO POR DENTRO DA CALÇA.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 327,50		Valor Total: 13.100,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: GANDOLA TÁTICA, TIPO MILITAR, CONFECCIONADA NO TECIDO RIP STOP, NA COR AZUL MARINHO NOITE COM MANGAS LONGAS E EM TAMANHOS VARIADOS. CONFECCIONADA NO TECIDO RIP STOP, NA COR AZUL MARINHO NOITE, COM MANGAS LONGA, EM TAMANHOS VARIADOS, 02 (DOIS) BOLSOS NA FRENTE, FECHADA POR 07 (SETE) BOTÕES EMBUTIDOS, BRASÃO OFICIAL DA GM BORDADO NA MANGA DIREITA, BANDEIRA DO MUNICÍPIO BORDADA NA MANGA ESQUERDA, TARGETA DE IDENTIFICAÇÃO BORDADA COM O NOME DE GUERRA JUNTO COM O TIPO SANGUÍNEO DO AGENTE DA GM E PREGADA COM VELCRO, ACIMA DO BOLSO DIREITO, REFORÇO EXTRA ACOLCHOADO TIPO MATELASSÉ NOS COTOVELOS E NOS OMBROS E COSTAS, CORDÃO DE AJUSTE NA CINTURA, COMPRIMENTO IDEAL PARA O USO POR CIMA DA CALÇA.
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 340,00 **Valor Total:** 13.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	094 21.253.681/0001-70	26.986,40	26.700,00	Sim
2 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	097 15.234.948/0001-89	26.880,00	26.780,00	Sim
3 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME	084 25.066.930/0001-79	26.840,00	26.840,00	Sim
4 PROT SERVIS INDUSTRIA COMERCIO E	014 00.082.824/0001-58	26.986,40	26.986,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 29/09/2021 15:55:10
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: JAQUETA IMPERMEÁVEL CONFECCIONADA EM NYLON EMBORRACHADO DE COR LARANJA COM MANGAS COMPRIDAS FORRADAS INTERNAMENTE COM TELA DE POLIÉSTER MACIO NA COR BRANCA, TENDO ELASTICO NAS EXTREMIDADES COM AJUSTE AO PUNHO PARA IMPEDIR ENTRADA DE ÁGUA. ABERTURA FRONTAL COM FECHAMENTO DUPLO ATRAVES DE UM ZIPER DE NYLON, SENDO NA PARTE INTERNA COM 50 CM DE CADA LADO. TAMANHO P, M E G.
Quantidade: 206 **Valor Unit.:** 203,00 **Valor Total:** 41.818,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: JAQUETA IMPERMEÁVEL, CONFECCIONADA EM NYLON EMBORRACHADO DE COR BRANCA COM DETALHES VERDES, MANGAS CURTAS. ABERTURA FRONTAL COM FECHAMENTO DUPLO ATRAVES DE UM ZIPER DE NYLON, SENDO NA PARTE INTERNA COM 50 CM DE CADA LADO, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS NO PEITO E DOIS INFERIORES. TAMANHO P, M E G.
Quantidade: 160 **Valor Unit.:** 192,00 **Valor Total:** 30.720,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: JAQUETA TÁTICA MILITAR IMPERMEÁVEL TAD 4.0 SOFT SHELL DE COR AZUL MARINHO NOITE. MANGAS COMPRIDAS FORRADAS INTERNAMENTE COM TELA DE POLIÉSTER MACIO NA COR AZUL MARINHO NOITE, TENDO ELÁSTICO NAS EXTREMIDADES COM AJUSTE AO PUNHO PARA IMPEDIR ENTRADA DE ÁGUA. ABERTURA FRONTAL COM FECHAMENTO DUPLO ATRAVÉS DE UM ZIPER DE NYLON, SENDO NA PARTE INTERNA COM 50 CM DE CADA LADO. TAMANHO VARIADOS. TARGETA DE IDENTIFICAÇÃO BORDADA DO LADO DIREITO NA ALTURA DO PEITO COM O NOME DE GUERRA JUNTO COM O TIPO SANGUÍNEO DO AGENTE DA GM, BRASÃO OFICIAL DA GM BORDADO NA MANGA DIREITA, BANDEIRA DO MUNICÍPIO BORDADA NA MANGA ESQUERDA.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 331,00 **Valor Total:** 6.620,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	078 15.234.948/0001-89	79.158,00	79.158,00	Sim
2 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME	085 25.066.930/0001-79	79.841,40	79.841,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 29/09/2021 15:55:10
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: KIMONO KARATE BRANCO, 100% ALGODÃO PRE ENCOLHIDO, TECIDO BRIM 430 G/M. BANDEIRA DO BRASIL COSTURADA NO PEITO. INDICADO PARA TREINAMENTOS DIARIOS E COMPETIÇÕES. MEDIDAS OFICIAIS DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE. ACOMPANHA FAIXA BRANCA E CORES VARIADAS.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 299,00		Valor Total: 8.970,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: KIMONO KARATE OFICIAL INFANTIL UNISSEX, 100% ALGODÃO, PRÉ-ENCOLHIDO, GRAMATURA 270G/M². INDICADO PARA TREINAMENTOS DIARIOS E COMPETIÇÕES DE KUMITE/SHIAI. MEDIDAS OFICIAIS DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE, CBK, HOMOLOGADO CBK COM SELO CBK. ACOMPANHA FAIXA BRANCA E CORES VARIADAS.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 267,66		Valor Total: 8.029,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	010 21.253.681/0001-70	17.876,40	16.999,80	Sim
2 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÃO ESTILO	040 15.234.948/0001-89	17.790,00	17.398,00	Sim
3 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME	027 25.066.930/0001-79	17.862,00	17.862,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 29/09/2021 15:55:10
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: LENÇOL DE CAMA 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA, SEM ELÁSTICO, TAM.2,20 X 1,50			
Quantidade: 1.040	Valor Unit.: 64,00		Valor Total: 66.560,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: LENÇOL LUVA DE CAMA 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA, COM ELÁSTICO, PARA COLCHÕES DE SOLTEIRO NAS DIMENSÕES 0,78X1,88M OU 0,88X1,88CM.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 800,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: LENÇOL PARA INTERNAÇÃO 100% ALGODÃO. NA COR BRANCA, TAMANHO: 1,60MX 1,60M.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 46,45		Valor Total: 4.645,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	008 21.253.681/0001-70	81.468,48	72.005,00	Sim
2 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÃO ESTILO	075 15.234.948/0001-89	79.300,00	72.150,00	Sim
3 DAMBRIETTI ELAINE ELIAS	059 42.119.654/0001-89	80.456,00	80.456,00	Sim
4 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME	090 25.066.930/0001-79	81.396,80	81.396,80	Sim
5 M. TESTA CONFECÇÃO ME	010 23.829.339/0001-09	81.457,08	81.457,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 29/09/2021 15:55:10
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SAPATILHA EM LONA COM STRETCH. LONA SUPER MACIA, FORRO E SOBREPALMILHA DE ALGODÃO. ELÁSTICO DO COLO DO PÉ DUPLO E COSTURADO EM UMA DAS PONTAS. CORES E TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 85,00		Valor Total: 5.100,00
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SAPATILHA MEIA-PONTA DE BALLE. COMPOSIÇÃO: 54% POLIAMIDA, 46% ELASTANO, EM SARJA 100% ALGODÃO. CORES VARIADAS. TAMANHOS INFANTIL AO ADULTO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 5.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÃO ESTILO	044 15.234.948/0001-89	10.500,00	10.500,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 29/09/2021 15:55:11
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SAIA GODÊ BALLE, MAIS COMPRIDA NAS COSTAS, COM PALA DUPLA EM TECIDO LINGERIE COM LYCRA. COMPOSIÇÃO: JERSEI: 100% POLIAMIDA/15% ELASTANO. TAMANHOS E CORES VARIADAS.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 53,00		Valor Total: 3.180,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SAIA SOCIAL MODELO LÁPIS. TECIDO COMPOSIÇÃO: 74,86%VISCOSE, 22,65%POLIAMIDA, 02,49%ELASTANO. CORES: VERDE, AZUL OU PRETA, TAMANHOS VARIADOS, PARA BANDA DE MÚSICA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 69,00		Valor Total: 2.070,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: TUTU TECIDO FILÓ. CORES: PRETA, BRANCA E ROSA, TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÃO ESTILO	043 15.234.948/0001-89	6.050,00	6.050,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 29/09/2021 15:55:11
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: COLLANT EM HELANCA COM MANGA NA COR PRETA. TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 94,00	Valor Total: 2.820,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: COLLANT EM HELANCA SEM MANGA REGATA C/ DECOTE ATRÁS NA COR PRETA E ROSA. TAMANHOS VARIADOS. TECIDO: HELANCA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 66,00	Valor Total: 1.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	002 15.234.948/0001-89	4.800,00	4.800,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 29/09/2021 15:55:11
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: MEIA CANO ALTO. SOLA MACIA E ATOALHADA, PUNHO DE ELÁSTICO CANELADO, COMPOSIÇÃO: ELASTANO, ALGODÃO E POLIAMIDA, TAMANHOS E CORES VARIADAS.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 480,00	
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: MEIA EM CANO MÉDIO EM ACRÍLICA LISA PARA TÊNIS TAMANHOS VARIADOS. 65% ALGODÃO 34% POLIAMIDA 1% OUTRA FIBRA. CORES VARIADAS.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 1.140,00	
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: MEIA SOCIAL. COR: PRETA. COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO. PARA BANDA DE MÚSICA.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 1.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	073 15.234.948/0001-89	2.700,00	2.700,00	Sim
2 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME	098 25.066.930/0001-79	2.916,00	2.916,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 29/09/2021 15:55:11
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: TOALHA DE BANHO FELPUDA 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA, TAM.1,40 X 0,70			
Quantidade: 540	Valor Unit.: 47,00	Valor Total: 25.380,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: TOALHA DE ROSTO FELPUDA 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA, TAM.0,45CM X 0,70CM			
Quantidade: 545	Valor Unit.: 24,99	Valor Total: 13.619,55	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	007	21.253.681/0001-70	42.216,60	38.999,55	Sim
2 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	070	15.234.948/0001-89	40.090,00	39.490,00	Sim
3 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME	039	25.066.930/0001-79	42.151,50	42.151,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 29/09/2021 15:55:11
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: LUVA MEIA MALHA BRANCA MAÇONARIA - PARA A BANDA DE MÚSICA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 24,00		Valor Total: 1.440,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: MÁSCARAS 3D DE PROTEÇÃO REUTILIZÁVEIS. PRODUZIDA EM FORMATO 3D COM DUAS CAMADAS DE TECIDO 100% ALGODÃO. ELÁSTICO DE 4MM SUPER MACIO, NA COR PRETA, COM DESENHOS EM ALTA QUALIDADE DO BRASÃO OFICIAL DA GUARDA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA-CE DO LADO ESQUERDO E DO LADO DIREITO O BRASÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IRAUÇUBA-CE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	091	15.234.948/0001-89	2.140,00	2.140,00	Sim
2 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME	084	25.066.930/0001-79	2.285,00	2.285,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 29/09/2021 15:55:11
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BREVE METÁLICO COM A LOGO DA GUARDA MUNICIPAL. BREVE METÁLICO, COM BRASÃO DA GUARDA MUNICIPAL, CONFECCIONADO EM ALTO RELEVO, COM PARAFUSO DE FIXAÇÃO POR TRÁS, TAMANHO A DEFINIR.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 130,00		Valor Total: 3.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	038	15.234.948/0001-89	3.120,00	3.120,00	Sim
2 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME	012	25.066.930/0001-79	3.158,40	3.158,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

AUTORIDADE: FRANCISCO ANTONIO RODRIGUES SILVA JÚNIOR